“V® COPPA DEL CICLOPE «

CLASSIFICA BIATHLON MASCHILE

AUGUSTA (SR)

16 dicembre 2018
N ATLETA SOCIETA" TIRI Tneﬂ’i';p" rgi‘éat" Cont LZTE: 7| Penalita EEE?: Totale
1 |[MELLUZZO ROBERTO ERIDIANA SUB 5 1 52 | 12 113 0 113 5
2 | |ARGENTING ADRIANG SIRAKO SUB 5 2 | 25 | &5 146 0 146 5
3 ||PucLIsI VINGENZD SIRAKO SUB 4 2 23 1 144 0 144 4
4 |{ALBANO MARCO SIRAKO SUB 3 1 47 | o7 102 0 102 3
5 |ILO PIANG ENZO PIANETA OLGA SUB 2000 3 2 1 29 122 0 122 3
6 ||BELL GlusEPPE SIRAKO SUB 4 2 33 | 7 154 1 154 3
7 |[SCAPELLATO Giovanni PIANETA OLGA SUB 2000 2 1 54 | 25 115 0 115 2
8 |[VizzZint MAURIZIO PIANETA OLGA SUB 2000 2 2 8 22 128 0 129 2
9 |{DAMIATA DANIELE SIRAKO SUB 2 2 21 | 27 142 0 142 2
10 ||FORTE GIUSERPE SIRAKO SUB 2
11 ||BRUNO ANTONIO SIRAKO SUB 0 0 0 0 0 0 0 0
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“V COPPA DEL CICLOPE ©

CLASSIFICA TIRO LIBERQ MASCHILE

AUGUSTA (SR)

30 dicembre 1899
PUNTEGGIO TIRI
o =] Q Q o =] [=} o @ ' .
N. ATLETA SOCIETA' stconol | szconor || = (SIS E IS8 &A™ | eevaura | peauma PENALTE | roTaLe
t*manche | 2°manche | 3. | 2, | 32, Tl idDih]% & t* manche 2° manche

1 ARGENTINO ADRIANO SIRAKO SUB 41300,00 350|350]430|400] 380|430 {400} 290|370 0 0 3.410
2 | IMELLUZZO ROBERTO ERIDIANA SUB 47000,00 430340340 320|280 420|440 380 420 0 0 3.370
3 | IFORTE GIUSEPPE SIRAKO SUB 47500,00 4201245{410]370| 260295 | 450 420|410 o 0 3.280
4 | JALBANO MARCO SIRAKO SUB 46200,00 3401350|295| 2051390 | 280360240 360 o 0 2.910
5 BELLI GIUSEPPE SIRAKO SUB 4700000 320)4401330/320]|330| 2802503501270 0 0 2.890
& DAMIATA DANIELE SIRAKO SUB 54300.00 2851310220350} 340{420 | 3601230 360 0 0 2.875
7 | {LO PIAND ENZO PIANETA OLGA SUB 2000 46900,00 2951270215 330} 265{ 400340 340 | 340 0 0 2.795
8 | |PUGLISI VINCENZO SIRAKO SUB §1400,00 330)285}320|330|200|430|235]370| 285 0 0 2785
g | |SCAPELLATO GIOVANNI PIANETA OLGA SUB 2000 41600,00 260]230|380{ 295320} 245 | 330420275 0 0 2.755
10 | [VIZZINI MAURIZIO PIANETA OLGA SUB 2000 45800,00 2853101230 330|230]270{270| 260|380 o 0 2575
11 | |ERUNO ANTONIO SIRAKO SUB 58500,00 156{310/280| 0 [175|370|160{ 0 | ¢ 0 g 1.450
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“V° COPPA DEL CICLOPE

STAFFETTA CLASSIFICA

AUGUSTA (SR)
16 dicembre 2018

PUNTEGGIO TIRI

NQ

SOCIETA'

TEMPO IN
SECONDI

1°tiro
2°iro
3°tiro
4°tiro
5°tiro
6°tiro
7°tiro
8°tiro
9°tiro

PENALITA'/
BONUS
TEMPO

PENALITA*

TOTALE
PUNTI

1
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T

18

PIANETA OLGA SUB 2000

27300

220 0 300 310 370 310 350 180 430

2.440

19

SIRAKO SUB 1

33200

410 320 360 185 0 310 270 360 220

62

1.815
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SIRAKO SUB 2
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“V® COPPA DEL CICLOPE “

CLASSIFICA SUPERBIATHLON MASCHILE

Localita
16 dicembre 2018

=z
s

ATLETA

SOCIETA'

1° Tire

2° Tiro

Min

Tempo rilevato

Sec
Cent

Tempo in
secondi

Penalita

Totale

MELLUZZO ROBERTO

ERIDIANA SUB

360

33

54

154

1664

ALBANO MARCO

SIRAKO SUB

330

410

25

156

1236

LO PIANO ENZO

PIANETA OLGA SUB 2000

310

310

45

166

1146

PUGLISI VINCENZO

SIRAKO SUB

290

250

9

BO

190

1040

BELLI GIUSEPPE

SIRAKO SUB

240

310

330

5

87

186

1016

ARGENTINO ADRIANO

SIRAKO SUB

330

330

160

57

88

178

928

VIZZINI MAURIZIO

PIANETA OLGA SUB 2000

320

185

275

48

37

169

884

olvlo|o|s|wn|=

DAMIATA DANIELE

SIRAKO SUB

160

180

205

49

170

610

SCAPELLATO GIOVANNI

PIANETA OLGA SUB 2000

225

250
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34

89

95
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570

BRUNO ANTONIO

SIRAKO SUB

FORTE GIUSEPPE

SIRAKO SUB
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